

N. Støvring Holding ApS

Kastetvej 13a Kastetvej 13A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 42 17 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Nikolai Tvergaard Støvring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. Støvring Holding ApS Kastetvej 13a Kastetvej 13A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 42 17 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolai Tvergaard Støvring, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i Farvergårdens Autoservice ApS, Aalborg og Farvergårdens Ejendomsselskab ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 179.033 mod 48.990 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	0	-10.000
Bruttoresultat	0	-10.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	204.326	69.301
Indtægter af kapitalinteresser	3.007	0
Andre finansielle indtægter	75	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.119	-16.066
Resultat før skat	171.289	43.235
Skat af årets resultat	7.744	5.755
Årets resultat	179.033	48.990
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.493	69.301
Overføres til overført resultat	185.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.311
Disponeret i alt	179.033	48.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	860.326	869.826
3 Kapitalinteresse	684.250	681.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.544.576</u>	<u>1.551.069</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.544.576</u>	<u>1.551.069</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.994	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	113.124	26.919
Tilgodehavender i alt	<u>140.118</u>	<u>26.919</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.118</u>	<u>26.919</u>
Aktiver i alt	<u>1.684.694</u>	<u>1.577.988</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.808	69.301
Overført resultat	165.215	-20.311
Egenkapital i alt	<u>268.023</u>	<u>88.990</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	902.001	1.081.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>902.001</u>	<u>1.081.768</u>
Gæld til pengeinstitutter	332.171	308.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	105.380	21.164
Anden gæld	72.119	72.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.670</u>	<u>407.230</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.416.671</u>	<u>1.488.998</u>
Passiver i alt	<u>1.684.694</u>	<u>1.577.988</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	69.301	-20.311	48.990
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	69.301	-20.311	88.990
Resultatandel	0	-6.493	185.526	179.033
	40.000	62.808	165.215	268.023

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	400	
Andre finansielle omkostninger	36.119	15.666	
	<u>36.119</u>	<u>16.066</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	800.000	800.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	213.826	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	348.326	213.826	
Udbytte	-213.826	0	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>348.326</u>	<u>213.826</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-144.000	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-144.000	-144.000	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-288.000</u>	<u>-144.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>860.326</u>	<u>869.826</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Farvergårdens Autoservice ApS, Aalborg,	100 %	428.326	348.326
		<u>428.326</u>	<u>348.326</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	681.768	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>681.768</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>681.768</u>	<u>681.768</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	12.645	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>16.177</u>	<u>12.645</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>28.822</u>	<u>12.645</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-13.170	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-13.170</u>	<u>-13.170</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-26.340</u>	<u>-13.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>684.250</u>	<u>681.243</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Farvergårdens Ejendomsselskab ApS,	30 %	<u>173.625</u>	<u>53.923</u>
		<u>173.625</u>	<u>53.923</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
